

FECHA	FACTURA
28 de Febrero del 2025 15:25:31	IWAOD410524
FOLIO FISCAL	
1EE26EE8-19C2-4888-952E-EDFA8E38AB17	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	2	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$86.00	\$10.00
Base: 76.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105532191	50202310-Agua mineral	1	CIEL MIN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86	
Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14									
000750105532168	50202306-Refrescos	2	COCA SN AZUC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$50.00	
Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.00									
000750105537212	50202306-Refrescos	1	COCA BIPACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$77.59	\$77.59	
Base: 77.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.41									
000750642564813	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$19.83	
Base: 19.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.17									
000020596500000	50131800-Queso	0.625	LVILLIDOBLEC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$176.00	\$110.00	
Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000060538898411	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	GV VASO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
0000000000004889	50404106-Cilantro	1	CILANTRO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.90	\$14.90	\$4.00
Base: 10.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004087	50406500-Tomates	1.1	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.90	\$20.79	
Base: 20.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004305	50304100-Limones	1.525	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$39.90	\$60.85	
Base: 60.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004709	50405634-Pimentón serrano	0.165	CHILE SERRAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$49.88	\$8.23	
Base: 8.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004663	50405300-Cebollas	1.04	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$46.70	
Base: 46.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649501636	50401700-Aguacates	1	AGUAC MALLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.00	\$85.00	
Base: 85.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
0000000000004611	50403800-Ajos	1	AJO MALLA4PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.90	\$42.90	
Base: 42.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000000000004 807	50406511- Tomates verde	0.445	TOMAT VDE SC	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$59.01	\$26.26
000020819700 000	50181906-Pan de repisa	1	Base: 26.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: P FRUTAL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$291.60	\$291.60
000750179165 891	24121502- Sacos o bolsas para empaçar	1	Base: 291.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$24.14	\$24.14
			Base: 24.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.86	

MG: TICKET No: 9587177548582848176912 TR No: 3303

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL VEINTIOCHO PESOS 23/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,007.89
	DESCUENTO (\$14.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$34.34
	TOTAL \$1,028.23

CADENA ORIGINAL

||1.1|1EE26EE8-19C2-4888-952E-EDFA8E38AB17|2025-02-28T16:26:32|SST060807KU0|KC3m9sB7BryX0yyjbgSxOTDXimURG7AaY3S2pauMXaje2cXuuwqAIYfxZR2sOLNE/ycnwS42uPhqJhxExW9C9RbLDT9fYyLZhpIzcfIrgg0qx21cUtOykOLQq/CbwBFko4k3IGOCrElTd1lt+N3mJAsEjrJNXdNeUx3fymXchxbszckY+4N5TYx7zCsgQtRXX6OFNSyZPYVsLXnblhVul56Hk2gdoN7O+RfXhJOz/RLtYzYgrw/2x2ZTRgK0o1q5xIAI3XamM2wuDbu/ru5yNTc91PEpU+u+qvz+XTsoHnigELaQz5Ur1SyKzmEwc0d9xblv7aBPZ487jtFh6bUw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

KC3m9sB7BryX0yyjbgSxOTDXimURG7AaY3S2pauMXaje2cXuuwqAIYfxZR2sOLNE/ycnwS42uPhqJhxExW9C9RbLDT9fYyLZhpIzcfIrgg0qx21cUtOykOLQq/CbwBFko4k3IGOCrElTd1lt+N3mJAsEjrJNXdNeUx3fymXchxbszckY+4N5TYx7zCsgQtRXX6OFNSyZPYVsLXnblhVul56Hk2gdoN7O+RfXhJOz/RLtYzYgrw/2x2ZTRgK0o1q5xIAI3XamM2wuDbu/ru5yNTc91PEpU+u+qvz+XTsoHnigELaQz5Ur1SyKzmEwc0d9xblv7aBPZ487jtFh6bUw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

QlIba0Vdt5NzSSU7n00uFZoeH1WxQacI82ZMa2B7k/2hDiFM1GUKIiU8H9mtD6wrIX7XSaexMpzfSwE5wylujRNDYglqvItTVolcK7JT1ayF9n5x8S3i3aG7QKYn1G7a/qG/XtVMY7xUED54J/enGhjo5MPOBBM2DQnJo18vc5DWuWbq14DN/4jKkpfsydCS59B1LVjKrqeasoLREuFCrN5LU9r6jARWWEWR7Li7H+nKG1W48+BR0jPsDuLvIE5l2CVVxNs9mEL8RzThCW78Rq3e/dhxOA0SUZGTdcNTw54Cnklr0tWdf1+HIEYRKVrOV9OrNP1ThWyp5zE/+S96g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 28 de Febrero del 2025 15:25:31	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	28 de Febrero del 2025 16:26:32	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		